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1. HAMINAN KIEKKOYMPYRÄT - 80 RY SEURA  
 
KY-80 ry on vuonna 1980 perustettu H aminalainen jääkiekkoon erikoistunut 
urheiluseura.  

Haminan kaupunki ja KY -80 ry rakennutti vat Haminaan hienon jäähallin vuonna 2003. 
Tämän jälkeen Haminan jääurheilu sai alueella uuden kasvun t oiminnalleen.  
Seurassamme on useita eri ikäluokan jääkiekkojoukkueita, kiekkokoulu ja toiminnassa 

mukana oleville aikuisille suunnattu harrastejoukkue.  

2. VISIO JA TOIMINNAN ARVOT  
 
Seurana haluamme olla luotettava ja turvallinen urheiluseura.  
Tarjoamme m ahdollisimman hyvän ympäristön kasvaa lajin parissa kohti harraste -  tai 

kilpauraa sekä antaa hyviä perustaitoja elämään.  
Olemme luoneet toimintamme tueksi arvot (  HAKY  =  Haminan kiekkoympyrät  ).   
Seuramme toimintaa ohjaavat arvot ovat  

 
 
     AUSKUUS 

¶ Aina kiva tulla ja harrastaa, sekä peleistä ja harjoituksista hymyssä suin kotiin  
¶ Tekemisen riemu on olennainen osa pelaamista, harrastamista ja muuta 

toimintaa lajin parissa  

 
     SENNE JA VASTUULLISUUS  
¶ Tunnemme vastuumme yhteiskunnassa ja lasten sekä nuorten kasvattajana  

¶ Teemme jokaisessa tapahtumassa aina parhaamme sekä luomme tapahtumista 
turvallisia  

¶ Seuran päätöksenteko on avointa, rehellistä ja johdonmukaista  

 
     UNNIOITUS  
¶ Kunnioitus näkyy kaikessa toiminnassamme kentällä ja sen ulkopuolella  

¶ Olemme toiminnassamme rehellisiä ja avoimia  
¶ Olemme tasapuolisia  

 

 
     HTEISÖLLISYYS  

¶ Harrastamme, pelaamme, työskentelemme ja toimimme yhdessä ja yhteistyössä  
¶ Teemme töitä sen eteen , että mahdollisimman monella on mahdollisuus 

harrastaa lajia  

¶ Monipuolisuus harrastamisessa niin lajin sisällä kuin muissa lajeissa  

  



 

3. KIEKKOYMPYRÖIDEN EETTISET LINJAUKSET  

 
Toiminnan eettisen pohjan lähtökohdat pohjautuvat Nuoren Suomen kokoamiin lasten 
ja nuorten urheilun eettisiin linjauksiin.  

Kiekkoympyröiden eettisen linjauk sen muodostavat seuraavat asiat :  
 
¶ Kannustamme kaikkia lapsia ja nuoria harrastamaan monipuolista liikuntaa 

jääkiekon parissa taitotasoon katsomatta. Toimintamme on tasapuolista kai kkia 

osallistujia kohtaan ja tarjoaa harrastajille iloa ja mielihyvää osallistumisen, 
oppimisen ja kehittymisen keinoin omalla taito -  ja motivaatiotaustallaan.  

¶ Seuramme ohjaajat ovat koulutettuja ja motivoituneita tehtäviinsä. Ohjaajat 

toimivat seuran toim intalinjauksen mukaisesti ja tähtäävät itsensä ja pelaajiensa 
sekä joukkueensa kehittämiseen.  

¶ Toiminnassa korostetaan kasvatuksellisuutta ja liikunnallisen elämäntavan 

omaksumista. Joukkueita ja yksilöitä ohjataan hyvään käyttäytymiseen, 
suvaitsevaisuuteen , vahvaan itsetuntoon, tunteitten hallintaan sekä sosiaalisten 
taitojen kehittämiseen joukkueurheilun tarjoamien tilanteiden avulla. Yksilöitä 

ohjataan ja kannustetaan omaksumaan liikunnallinen elämäntapa monipuolisen 
terveellisten elintapojen, harjoittelu n, kilpailun ja näihin valmistautumisen avulla.  

¶ Kannustamme seurayhteisössä mukana olevia lapsia, nuoria ja aikuisia 

osallistumaan aktiivisesti urheiluseuratoimintaan.  

  



 

4. KIEKKOYMPYRÖIDEN TAVOITTEET  
 
Pienen kaupungin urheiluseurana Kiekkoympyröiden tavoite on saavuttaa arvostettu 

asema harrastajien, kaupunkilaisten ja valtakunnallisen òjªªkiekkovªenò parissa. 

Toiminnan kehittämisen kannalta seuraavien vuosien tavoitteena on harrastajamäärien 

kasvattaminen tasolle, jolla joukkueiden muodostaminen aina  A- ikäluokkaan saakka on 

mahdollista  

4.1 Kasvatukselliset tavoitteet  
 
Kiekkoympyröiden kasvatuksellisiin tavoitteisiin kuuluu hyvien tapojen, toisten 

kunnioittamisen ja liikunnallisen elämäntavan oppiminen ja seuraaminen. Toiminnassa 

kiinnitetään huomiota hyvään käyttäytymiseen harrastuksen parissa niin kentällä kuin 

kentän ulkopuolellakin. Toisten ihmisten hyväksyminen ja kunnioittaminen sekä 

kunnioita peliä ohjelma  ohjaavat toimintaa yleisesti. Lapsia ja nuoria ohjataan 

liikunnalliseen elämäntapaan monipu olisen harjoittelun, kilpailun, levon, ravinnon ja 

hygienian osalta.  

4 .2  Urheilulliset tavoitteet  
 
Kiekkoympyröiden urheilulliset tavoitteet linjataan Nuoren Suomen lasten ja nuorten 

urheilun eettisten periaatteiden ohjaamina. Varsinaisia kilpailullisia tavoitteita ei 
joukkuekohtaisesti aseteta vaan urheilulliset tavoitteet ymmärretään itse lajissa 
kehi ttymisen ja oppimisen saavuttamisena.  

 
Kiekkoympyröiden urheilullisiin tavoittei siin seuraavina vuosina kuuluu  

¶ pelaajien auttaminen mahdolliselle urheilu -uralle  
¶ vahvan omaleimaisen jääkiekkokulttuurin kehittäminen alueella.  

¶ tavoitteiden saavuttamiseksi seurassa tehdään jatkuvaa kehitys -  ja 

koulutustyötä sekä arvioidaan toimintaa soveltuvin väliajoin kehityksen 

seuraamiseksi ja varmistamiseksi.  

4 .3  Taloudelliset tavoitteet  
 
Ensisijainen tavoite on taloud en pitäminen vakaalla pohjalla. Kiekkoympyröiden talous 

perustuu suunnitelmallisuuteen ja ajan tasalla olevaan seurantaan.  

4.3.1 Toimenpiteet  
 
KY-80  ry :n pääasiallisena varainhankinta keinoina ovat:  
¶ Mainos -  ja yhteistyösopimukset  
¶ Haminan kaupungin seura -avustus  

¶ Talkootyökohteet  
¶ Ilona ïstipendi  
¶ Leiri -  ja turnaustuotot  

¶ Muut varainhankintakeinot  
¶ Laaditaan suunnitelmat ja tavoitteet tulevalle kaudelle. Seurataan jatkuvasti 

talouden kehittymistä.  



 

4 .4  Yhteiskunnalliset tavoitteet  
 
Kiekkoympyröiden tavoitteena on seuraavina vuosina olla vahva yhteiskunnallinen 
kolmannen sektorin toimija paikkakunnalla. Kiekkoympyrät toteuttaa yhteiskunnallista 

panostaan lapsi -  ja nuorisokasvatuksen saralla. Seura on aktiivinen ja 
yhteistyöhaluinen to imija paikkakunnalla ja lähialueella. Seura pyrkii vahvistamaan 
toimintaansa yhdessä kaupungin, koulujen, muiden urheiluseurojen kanssa toteutetun 

monimuotoisen yhteistyön avulla.  
 

4 .5  Seuran tarjoamat toimintamuodot  
  

¶ Lasten ja nuorten joukkueet ikäluokit tain (F -B)  

¶ Leijonakiekkokoulu  
¶ Aikuisten harrastejoukkue seuran toiminnassa oleville  

5 . KÄYTÄNNÖN TOIMINTAPERIAATTEET  

5.1 Urheilutoiminta  
 
Urheiluseuratoiminnan perusta na on Suomen laki, yhdistyslaki ja  Suomen 
jääkiekkoli iton sääntöjen noudattaminen kaikessa toiminnassa.  
 

Toimintaperiaatteet, jotka perustuvat seuran arvoihin, määrittelevät miten toimimme ja 
ajattelemme:  
 

¶ jääkiekko on lasta ja nuorta varten  
¶ tavoitteenamme on hauska, monipuolinen ja laadukas toiminta  

¶ arvostamme avoimuutta, yhteistyötä j a rehellisyyttä  
¶ kunnioitamme ja myöskin huomioimme yksilöllisyyttä  
¶ kannustus ja positiivinen  ilmapiiri antavat eniten  

¶ seura  kannustaa jäseniään myös muiden urheilulajien ja liikunnan 
harrastamisessa  

¶ seurassa on pelipaikka ja peliaikaa jokaiselle lapselle lapsen omalla taito -  ja 

motivaatiotaustallaan.  
 
Päätökset urheilutoimintaan liittyvissä asioissa tekee viime kädessä seuran 

valmennusvastaava. Jos seuraan ei ole nimettynä valmennusvastaavaa, niin päätökset 

tekee seuran puheenjohtaja.  

  



 

5.1.1  Leijona - kiekkokoulu  
 
Haminan kiekkoympyrät toteuttaa  Suo men jääkiekkoliiton (SJL)  lanseeraama a 
kiekkokoulu a, joka on pääsääntöisesti tarkoitettu  5-8 -vuotiaille tytöille ja pojille.  

Leijona -kiekkokoulussa (LKK)  seuran nimeämät  koulutetut ohjaajat opastavat lasta 
luistelun ja jääkiekon pariin . LKK:n opetuksellinen sisältö on jaettu seuraavasti:  
¶ Lajitekniikka (luistelu, kiekonhallinta ja mailatekniikka).  

¶ Pelin opettaminen  (perusteet)  
¶ Leikit ja k isat  
¶ Kasvatus  

Kiekkokoulu on jaettu  kahteen erilliseen kauteen s yyskausi ja kevätkausi. 
Toimintakaudella k iekkokoulua järjestetään  1-2 kertaa viikossa . 
Syyskausi alkaa lokakuun alussa ja loppuu joulukuun puolenvälin jälkeen. Kevätkausi 

alkaa loppiaisen jälkeen ja loppuu maalis -huhtikuussa.  
 
Pakolliset varusteet kiekkokoulun aloittamiseen ovat kasvosuojuksellinen kypärä, 

kaulasuoja ja luistimet.  Käsien suojaksi suosittelemme sopivia jääkiekkohanskoja tai 
muita paksuja hanskoja.  

 

 
 

Kauden edetessä kiekkokoululaisi lla on mahdollisuus päästä pe laamaan 
harjoitusturnauksissa muita alueen kiekkokoululaisia vastaan.   
Pelitapahtumat ovat hauskoja ja antoisia ni in lapsille kuin aikuisillekin.  

Pelitapahtumat käsittävät yleensä kaksi peliä / tapahtuma.  
Peleihin osallistuvilla pelaajilla  on  oltava pelipassi ja täydellinen jääkiekkovarustus.  



 

5.1.2  Joukkueiden muodostaminen  
 
Kiekkoympyröiden joukkueet muodostetaan SJL:n ja Kymi -Saimaan alueen sääntöjen 

mukaisesti. Juniorijoukkueet pyritään muodostamaan aina ikäluokittain 
harrastajamäärien sall iessa. Joukkueiden muodostamisesta ensisijaisesti päättävät 

valmennusvastaava ja valmentajat.  
 
Lähtökohta joukkueiden muodostamiseen:  

 
Kiekkoympyröiden ensimmäinen edustusjoukkue perustetaan F2 - ikäluokkaan 
pääsääntöisesti LKK:ssa olleista pelaajista.  

Joukkueeseen voi liittyä myös kyseistä ikäluokkaa nuoremmat tai vanhemmat pelaajat 
taitotaso huomioon ottaen.  Joukkueen ikäluo kkaa  nuorempien tai vanhempien pelaajien 
jatkaminen ikäluokan joukkueessa arvioidaan kausikohtaisesti  taitotaso ja motivaatio 

huomioon ottaen . 
 
Samaan ikäluokkaan muodostuessa useampi joukkue, jaetaan pelaajat joukkueen 

ottelutapahtumiin seuraavasti:  
 
F- juniorit  

 
¶ mahdollisimman tasavahvat joukkueet / tapahtuma  
¶ Pelaavien joukkueiden kokoonpanot suositellaa n kokoamaan aina uudestaan 

tulevia pelejä ja turnauksia varten  
¶ vªltetªªn òkarsinoituminenò 
¶ pysytään yhtenä joukkue ena , yksi tavoite = joukkuehenki  

 
E-C2 
 

¶ sarjatoiminnan ohjaamana tapahtumakohtaisesti  
¶ sarjatasot, A, AA, AAA  
¶ pelaajien on kauden aikana mahdollista kokeilla erilaisia sarjatasoja taito ja 

motivaatiotaso huomioon ottaen   

  



 

5 .1.3  Harjoittelu  
 
Tavoitteena on jääajan tehokas käyttö, kustannusten pienentäminen, sekä lasten 

harrastukseen käyttämän ajan optimoiminen, j otta aikaa jää myös koulutehtäville, ystäville 

ja muille harrastuksille. Tapahtumat painottuvat harjoittelun osalle ja ottelumäärät 

ohjautuvat sarjatoiminnan mukaisesti.  

Tarpeen tullen jäävuoroja yhdistetään ikäluokkien välillä jäähalliajan saatavuuden 

varmistamiseksi .  

Joukkueen vastuuvalmentaja ja valmentajat muodostavat harjoittel uryhmät.  

 

Jäävuorojen jakamisessa pyritään huomioimaan nuorempien ikäluokkien 

harjoitusajankohdat ja kaikinpuolinen tasapuolisuus vuorojen määrissä ja ajankohdissa.  

Jäävuorot jakaa seuran siihen erikseen nimeämä  henkilö.  

 

Syyskaudella joukkueissa huomioidaan pelaajien mahdolliset sitoutumiset òkesªlajeihinò ja 

kannustetaan hoitamaan òvelvoitteetò ennen kiekkokauden tªysipainoista aloittamista. 
 

Jääharjoitusmäärät  (suositus)  

IKÄLUOKKA  KESTO  MÄÄRÄ  

LKK   50min   1-2 

F-JUNIORIT   50 -80min  2-3 

E-JUNIORIT   50 -80min  3-4 

D-C2 JUNIORIT  50 -80min  4-5 

   
Tällä tarkoitetaan harjoitukseen varattavaa jääaikaa. Harjoitustapahtuman kestoon tulee 

lisätä jään ulkopuolella suoritettava  ohjattu alkulämmittely ja loppujäähdyttely.  

  

Seuralla on kausikohtaisesti mahdollisuus hankkia vuoroja Ruissalon liikuntahallista 

oheisharjoittelua varten. Liikuntasalivuoroon on mahdol lista lisätä uimahallin käyttö.  

 

Harjoitusmäärät voivat satunnaisesti  poiketa suosituksesta. Pelit ja jääajan saatavuus ovat 

vaikuttavia tekijöitä. Joukkueiden vastu uvalmentajat vastaavat  harjoituksien määrän 

toteutumisesta.  

 

Ohjatusta jääharjoittelusta pidetään väh intään neljän viikon kesätauko touko -elokuun 

välisenä aikan a.  Lisäksi taukoa  harjoittelusta  suositellaan pidettäväksi joulun, talviloman ja 

jäähallin huoltotauon ajankohdille.  

  



 

5 .1.4  Pelaajien lainaaminen toisesta joukkueesta òhissijªrjestelmªò 
 
Vastuu òhissijªrjestelmªnò mukaisessa pelaajien lainaamisessa joukkueesta toiseen on 

ensisijaisesti joukkueiden vastuuvalmentajilla. Tapauksissa tulee aina neuvotella myös 

lainattavan pelaajan vanhempien ja tarvittaessa valmennusvastaavan kanssa.  

 

Joukkueiden välisen yhteistyön nimissä yksittäisten pelaajien lainaaminen joukkueesta 

toiseen on mahdollista ja suotavaa kilpailu -  ja sarjasääntöjen sallimissa puitteissa.  

 

Lähtökohtana on , kun joukkue tarvitsee vajauksen takia lainapelaajia, pelaajat pyydetään 

nuoremmasta ikäryhmästä.  

 

Mikäli  edellä mainittua tapaa ei pystytä  tai ei ole järkevää noudatt aa, valmentajat tekevät 

ottelukohtaiset ratkaisut yhdessä seuran valmennusvastaavan kanssa.  

 

Alla lainaus 2017 -2018 kilpailusäännöistä  

 
έC2-E2 sarjatasot 
a. Kenttäpelaaja voi siirtyä samassa ikäluokassa vain seuran joukkueista samalla sarjatasolla 
tai seuraavaan alemmalla tasolla olevaan joukkueeseen. Esimerkkejä: 
Jos seuralla joukkue AAA tasolla, AA tasolla ja A-tasolla, ei pelaaja voi siirtyä A-tason 
joukkueeseen jos on pelannut kauden aikana AAA-tasolla. Jos seuralla on 
joukkue AAA tasolla ja toinen joukkue A-tasolla eikä muilla tasoilla joukkueita ole, 
voi pelaaja siirtyä A-tason joukkueeseen. 
b. Omaa ikäluokkaa vanhemmissa pelaava kenttäpelaaja voi siirtyä omaan ikäluokkaansa 
seuran joukkueista vain siihen joukkueeseen joka pelaa nuoremmassa 
ikäluokassa ylimmällä tasolla seuran joukkueista. Esimerkkejä: Jos seuralla on 
nuoremmassa ikäluokassa enemmän kuin yksi joukkue, voi pelaaja siirtyä vain 
siihen joukkueeseen joka seuran nuoremman ikäluokan joukkueista pelaa ylemmällä 
tasolla. Jos kaikki seuran joukkueet nuoremmassa ikäluokassa pelaavat samalla 
sarjatasolla, voi kenttäpelaaja siirtyä kaikkiin joukkueisiin. Jos seuralla on 
vain yksi joukkue nuoremmassa ikäluokassa, voi kenttäpelaaja siirtyä ko. joukkueeseen 
sen tasosta riippumatta.έ 

5.1 .5  Pelaajan siirtyminen seuran sisällä joukkueesta toiseen  
 
Päätöksen pelaajan siirtymisestä joukkueesta toiseen tekee seuran valmennusvastaava 

kuultuaan tapauskohtaisesti valmentajien ja pelaajan vanhe mpien mielipiteitä asiasta.  

 

¶ Siirryttäessä ikäluokkaansa vanhemmasta joukkueesta oman ikäluokan 

joukkueeseen ei tarvita erityisiä toimenpiteitä tai arviointeja.  

o joukkueen vastuuvalmentaja informoi seuran valmennusvastaavaa  

 

¶ Pelaaminen omaa ikäluokkaa  nuorempien joukkueessa  

o seuran valmennusvastaava päättää tapauskohtaisesti  

 

¶ Pelaaminen omaa ikäluokkaansa vanhemmassa joukkueessa arvioidaan 

tapauskohtaisesti lähtökohtana pelaajan taitotaso ja fyysinen kehitys  

o seuran valmennusvastaava päättää tapauskohtai sesti  

 

 

 



 

5.1.6  Peluuttaminen ja osallistuminen  
 
Jokaisella pelaajalla on oltava voimassa oleva pelipassi. Pelipassiin liittyvissä asioissa 
pelaajia ja vanhempia avustaa  ensisijaisesti  joukkueenjohtaja.  

 
LKK-F (pelataan ½ kentällä)  
 

Ikäluokissa  peluutetaan siten, että jokainen pelaaja pelaa jokaisessa ottelussa  
lähtökohtaisesti  yhtä paljon. Peliaikaan vaikuttavia asioita ovat pelaajien määrä ja 
ottelun kesto. Edellytämme  pelaajien kierrättämistä eri pelipaikoilla kauden aikana.  

 
¶ LKK pelaa omaa kiekkokoululaisten sa rjaa (ei SJL:n järjestämä sarja ) .  

Kaikkien halukkaiden on saatava kokeilla myös maalivahdin pelipaikkaa.  

¶ F2- juniorit pelaavat  aluesa rjaa (ei SJL:n järjestämä sarja ) . Kaikkien halukkaiden 
on saatava kokeilla myös maalivahdin pelipaikkaa.  

¶ F1- junioreissa pelataan  SJL:n järjestämää  Leijonaliigaa SJ L:n juniorisääntöjen 

mukaisesti.  
 

E-D juniorit  (pelataan kokonaisella kentällä)  

 
¶ E-D junioreissa peluutetaan SJL:n juniorisääntöjen mukaisesti siten, että 

jokaisessa ottelussa jokainen pelaava pelaaja pelaa lähtökohtaisesti yhtä paljon. 

Tasapuolisuutta ei mitata sekuntikellolla, vaan pelikauden aikana pelattujen 
otteluiden määrällä ja ott eluissa pelattuina, liiton juniorisääntöjen mukaisina 
vaihtoina  muutaman vaihdon tarkkuudella . Rangaistukset vaikuttavat 

toteutuneeseen peliaikaan. Suosittelemme pelaajien kierrättämistä eri 
pelipaikoilla kauden aikana.  

 

C ja vanhemmat juniorit  

 
¶ C ja vanhemmissa ikäluokissa peluut tamisesta päättävät valmentajat . Kauden 

alussa 1.9 mennessä suositellaan pidettäväksi  pel isääntöpalaveri, jossa sovitaan 
käytännöt peliajan saamiseksi . 

Joukkueiden sopimasta peluuttamismenettelystä tulee kaikkien pelaajien  olla 
tietoisia osallistuessaan toimintaan.  
  

Seurayhteistyösopimuksen alaisuudessa muodostetuissa joukkueissa pelaamisesta ja 
peluuttamisesta päättää seurayhteistyöjoukkueen valmentajat ja johto.  
 

Kaikilla joukkueiden pelaajilla tulee olla  lähtökohtaisesti oikeus osallistua otteluihin 
joukkueessa sovitun tavan mukaisesti.  
 

Otteluihin osallistuminen ei kuitenkaan ole itsestäänselvyys.  
Valmentajilla on oikeus olla ottamatta pelaajaa kokoonpanoon,  jos pelaaja ei käy 
harjoituksissa tai harjoit uksissa käynti on satunnaista.  

Harjoittelu on isoin ja tärkein osa harrastusta, joten harjoitteluaktiivisuus vaikuttaa . 
 
Muiden harrastuksien aiheuttamat satunnaiset, ennalta sovitut ja ajallaan ilmoitetut 

poissaolot eivät saa vaikuttaa otteluosallistumiseen  

 



 

5.1.7  Seurasiirrot  
 
Seuran valmennusvastaava  tai siihen erikseen osoitettu henkilö  vastaa pelaajien 
seurasiirroista.  

Seuran valmennusvastaavan tulee aina olla tietoinen,  jos muun seuran pelaajat 
vierailevat harjoituksissa.  
Seuran valmennusvastaavan tulee aina olla tietoinen,  jos oman seuran pelaaja vierailee 

toisen seuran harjoituksissa.  
 
Yllämainitut asiat v almennusvastaavalle informoi ko.  joukkueen vastuuvalmentaja.  

 
Mikä on edustusoikeus ja milloin tarvitsee tehdä seurasi irto?  
 

¶ Edustusoikeus on oikeus pelata seuran nimissä liiton järjestämässä 
sarjatoiminnassa.  

¶ Edustusoikeus voi olla muussa seurassa kuin mihin seuraan pelipassi on otettu.  

¶ Pelaajan edustusoikeus alkaa siinä seurassa missä pelaaja pelaa liiton 
sarjapeleissä ensimmäisen ottelunsa E - junioreissa tai vanhemmissa ja pelipassi 
on otettu kyseisen seuran nimiin.  

¶ Leijonaliigassa pelaaminen ei tee edustusoikeutta kyseiseen seuraan.  
 
Jos pelaajalla ollut aikaisemmin leijonaliigapelipassi ja siirtyy tulevalle kaudelle toiseen 

seuraan ja hankkii ensimmäisen junioripelipassin -  EI seurasiirtoa ei tehdä 
palvelusivuille, vaan edustusoikeus alkaa automaattisesti seurassa mihin ensimmäisen 
junioripelipassin lunastaa.  

 

5.1.8  Ilmoittautuminen  
 
Jokaisen vanhemman tai pelaajan tu lee sitoutua noudattamaan joukkueen yhteiseksi 
sovittua tapaa tapahtumiin ilmoittautumisen suhteen. Ilmoittautuminen tapahtuu 

joukkueen JOBOX verkkosivuston pukukopissa.  
Harjoituksiin ja peleihin ilmoittautuminen on ensiarvoisen tärkeää tapahtumien 
suunnit telun  ja onnistumisen  kannalta  

 
¶ Harjoituksiin ilmoittaudutaan viimeistään 24h aikaisemmin  

o tai joukkueessa sovitun tavan mukaisesti  

¶ Peleihin ilmoittaudutaan viimeistään 1 vko aikaisemmin  
o turnaukset joukkueessa sovitun tavan mukaisesti  

¶ Äkilliset sairastumiset tms. ovat ymmärrettäviä  

  



 

5 .2 Talous  
 
Jokainen seuran joukkue tekee vuosittain toimintakaudelle budjetin, joka esitellään 
vanhempainkokoukselle. Joukkueen budjetin hyväksymisestä päättävät vanhemmat 

kokouksessaan.  
 
Joukkueiden on suoriuduttava kaikista taloudellisista sitoumuksistaan.  

Joukkueiden taloudelliset sitoumukset  seuralle ja eräpäivät.  
 
¶ jäsenmaksut   31.10/vuosi  

¶ varustemaksu  31.10/vuosi  
¶ varustekoppivuokra  31.10/vuosi  
¶ kahviovuokra   31.10/vuosi  

¶ verkkosivusto  erä 1 : 31.10/vuos i, erä 2 : 1.2/vuosi  
¶ jäämaksut   aina kk:n 15 . pvä  

o esim. syyskuun jäämaksut maksetaan seuralle lokakuun 15 . pvä jne.  

 
Joukkueiden tulee huomioida kausimaksujen maksusuunnitelmassa yllä olevien 

maksujen eräpäivät. Maksujen määrät  informoidaan joukkueisiin viimeistään   
15.8 ./vuosi mennessä.  Joukkueen varojen käyttöä toteuttaa vanhempainkokouksen 
valitsema ja valvoma rahastonhoitaja. Taloudel linen kokonaisvastuu  on joukkueen 

toimintaan osallistuvien p elaajien vanhemmilla. Joukkue  vastaa tilinkäytön 
oikeellisuudesta.  
 

Tilinkäyttöoikeus on vain joukkueen esittämillä ja johtokunnan hyväksymillä henkilöillä. 
Tilinkäyttöoikeus myönnetään joka kauden alussa vanhempainkokouksessa kaudeksi 
kerrallaan. Yleensä nämä henkilöt ovat joukkueenjohtaja ja rahastonhoitaja.  

 
Seuran jäsenmaksu määrätään kaudeksi kerrallaan vuosikokouksessa.  
 

Jäsenmaksu kannetaan kaikilta seuran jäseniltä.  Pelaajat ja toimihenkilöt kuuluvat 
jäsenmaksun piiriin.   
 

Toimihenkilöistä seuran jäsenmaksun piiriin kuuluvat  
 
¶ Joukkueenjohtajat  

¶ Valmentajat  
¶ Huoltajat  
¶ Rahastonhoitaja  

 
Seuran jäsenmaksulla katetaan kuluja mm.  
 

¶ koulutukset  
¶ osallistumiset liiton tapahtumiin  
¶ tilavuokrat  

¶ liittojen jäsenmaksut  
¶ vakuutukset  
¶ kalusto -  ja tarvikehankinnat  

¶ kauden päättäjäiskulut  
¶ joukkueiden  mahdolliset  toiminta -avustukset , jotka määräytyvät kausikohtaisesti  



 

Kausimaksu  
 

Kausimaksut maksetaan harrastajan ensisijaiseen joukkueeseen.  
 
Jokainen seurassa harrastava pelaaja on velvollinen suorittamaan joukkueelle 

kausimaksut kauden aikana.  
 
Joukkuekohtaisen toimintavuoden kausimaksun päättää joukkueen vanhempainkokous. 

Maksut laskutetaan pelaajilta vanhempainkokouksen päättämän maksusuunnitelman 
mukaisesti kauden aikana. Tavoitteena on, että maksu on mahdollisimman pieni, ja että 
iso  osa joukkueen tarvitsemasta rahasta kerätään talkoilla tai muulla ulkopuolisella 

rahoituksella . 
 
Joukkueen kausimaksun t ulee sisältää seuran jäsenmaksu . 

 
Alla kausikohtaisesti määräytyvät maksut, jotka lasketaan j oukkueen  pakollisiin 
kuluihin:  

 
¶ Jäävuoroma ksut  
¶ Muut harjoituskustannukset  

¶ Sarjamaksut  
¶ Joukkuekohtaiset varusteet  ja tarvikkeet  

¶ Huolto -  ja lääkintätarvikkeet  
¶ Varustekoppivuokra  
¶ Kahviovuokra  

¶ Seuran jäsenmaksut  
¶ Varusteraha (pelipaita)  

o käytössä toistaiseksi  

¶ Jobox -verkkosivusto  
¶ Tuomarikulut  
¶ Pelimatkakulut  

¶ Turnauskulut  
 
 

 
 

 
 
 
 

 



 

Joukkueiden varat ja omaisuus  
 

Kaikki varat, jotka on maksettu joukkueen tilille, on seuran omaisuutta.  
Joukkue ei voi palauttaa seuran tilillä olevia varoja tai luovuttaa seuran omaisuutta 
kenellekään.  Kauden päätteeksi joukkueenjohtaja toimittaa joukkueen 

toimintakertomuksen ja to teutuneen budjetin seuran puheenjohtajalle . 
  
Lopettavan joukkueen kaikki varat ja omaisuus jäävät seuralle.  

Lopettavan joukkueen tili pidetään tarvittaessa auki aina seuraavaa n 
sarja ilmoittamiseen saakka  (joukkueen toiminnan mahdollinen jatkuminen)  
Johtokunta käsittelee  lopettavan joukkueen tilin tapauskohtaisesti .  

¶ Vaihtoehdot:  
o varat ja omaisuus siirretään seuralle  
o varat ja omaisuus palautetaan joukkueelle  

 
Alla lainaus SJL :n  taloustoiminnan linjausmallista:  
 
έ Joukkueen jakautuminen tai loppuminen 
 
Varat, jotka on maksettu joukkueen tilille, kerätty esim. talkoilla tai jollain muulla keinolla hankittu, ovat seuran 
omaisuutta, joka on joukkueen käytössä. Joukkue ei voi palauttaa yhdistyksen tilillä olevia varoja yksityishenkilöille. 
 
Jakautuva tai lopettava joukkue voi myydä yhdistyksen omaisuutta (teroituskoneen, maalivahdin varusteita yms.), 
joka on joukkueen varoilla hankittu. Em. myynti on mahdollista vain, jos tavarat myydään jollekin toiselle seuran 
joukkueelle.έ 

 
Seura vastaa toimihenkilöiden  palkitsemisesta ja kouluttamisesta  aiheutuvista kuluista . 
¶ osallistumismaksu t  

¶ kulukorvaukset  
 

Vanhempainkokous voi päätöksellään  korvata valmentajille, huoltajille ja 

joukkueenjohtajille kulukorvauksia yhteisesti hyväksyttyjen yleisten periaatteiden 
mukaisesti. Kaikki joukkueen kulukorvauslaskut kirjataan joukkueen kirjanpitoon.  
 

Joukkueiden varainhankinta:  
Yleisimpiä varainhankin ta keinoja ovat  kahvio, arpajaiset,  talkoilla tehty työ, 
ulkopuoliset tukijat, oheistuotteet tai muut myytävät tuotteet.  Yleisesti ottaen 

joukkueiden on hyvä huomioida  perheiden resurssit kaikessa toiminnassa toteutuksen 
suhteen.  Oletusarvona on , että joka inen perhe osallistuu jollakin tapaa yhteisen hyvän 
eteen  koskien varainhankitaa tai joukkueiden tapahtumien järjestelyjä . 

 
Alla esimerkki hyvästä käytännöstä myytävien tuotteiden suhteen: 
Joukkue on tehnyt yhteisen päätöksen myydä vaatepaketteja, jotka maksavat нлϵκ ǇŀƪŜǘǘƛΣ josta joukkueelle kertyy 
ǘǳƻǘǘƻŀ рϵκǇŀƪŜǘǘƛ. 

¶ joukkueen yhteisen päätöksen mukaan sovittiin, että paketteja on tavoitteena myydä minimissään 
5kpl/perhe 

¶ joukkueen yhteisen päätöksen mukaan sovittiin, että mikäli myynti ei jostakin syystä perheeltä onnistu, 
niin ko. perhe voi hoitaa oman panoksensa rahalla jonka summa on нрϵΦ Tässä tapauksessa summa on 

sama kuin myytävien pakettien minimi tavoitteen tuotto joukkueelle. 

 
Joukkueen johtoryhmän työ  tulee rinnastaa  vanhempien tekemään talkootyöhön.  



 

5 .3 Tiedotus ja Jobox  
 
Seuran tiedotuksesta vastaa johtokunta tai siihen erikseen nimetty henkilö 
(tiedotusvastaava).  

Sisäisessä tiedotuksessa käytetään seuran JOBOX verkkosivustoa ( www.ky -
80juniorit.fi/  ), sä hköpostia tai  jäähallin ilmoitustaulua.  
Ulkoisessa tiedotuksessa käytetään pääosin seuran JOBOX verkkosivustoa, sosiaalista 

mediaa, paikallislehteä ja jäähallin ilmoitustaulua. Ulkoisissa tiedotteissa pyritään 
käyttämään seuran julkaisupohjia mahdollisimman näkyvästi.   
 

Joukkueiden tiedotuksesta vastaa ensisijaisesti joukkueenjohtaja.  
Joukkueiden pääviestintäkanava on joukkueen omat JOBOX verkkosivut, joita ylläpitää 
joukkueenjohtaja, vastuuvalmentaja ja lisäksi siihen  tarvittaessa  erikseen nimetty 

henkilö.  
Toimintakalenteriin merkitään kaikki tulevat tapahtumat ja niitä  
päivitetään säännöllisesti.  

Joukkueenjohtaja pyrkii minimoimaan sähköpostin  
vanhemmille, kaikki julkiset tiedotteet ja ohjeet  tulee olla  näkyvissä ver kkosivuilla.  

 
Sivustojen julkisella puolella on myös tutustumisen arvoisia asioita ,  
esim. materiaalipankista löytyy mm. hyödyllistä tietoa harrastuksesta, Jobox ohjeita, valmiita pohjia suunnitelmiin 
ja raportteihin. Sivustoilta löytyy myös seuran ja joukkueiden toimihenkilöt yhteystietoineen. 
 

JOBOX verkkosivustojen PUKUKOPPI on tarkoitettu joukkueen sisäistä viestintää ja 

tapahtumiin ilmoittautumista varten.  
JOBOX verkkosivujen Pukukoppi -sivut vaativat kirjautumisen  henkilökohtaisilla 
tun nuksilla . 

 
Seura velvoittaa joukkueita pitämään joukkueiden jäsenrekisterin toimihenkilöineen 
ajan tasalla.  

Seura suosittelee käyttämään JOBOX ominaisuuksia monipuolisesti ja pitämään sivut 
elossa ja ajan tasalla.  
 

Alla erilaisia JOBOX työkaluja helppoon j a näkyvään tiedottamiseen  
 
¶ Uutiset ja tiedotteet kotisivuille  

¶ Sähköpostitiedotteet jäsenille  
¶ Automaattisesti viikkotiedotteet joukkueille  
¶ Helposti luotavat vastaanottajalistat  

¶ Kohdennetut vastaanottajat  pukukopin viesteissä  
¶ Sähköposti  

¶ Jopox applikaatio  (push ilmoitukset)  
 
Lisätietoa, vinkkejä ja apua mahdollisiin JOBOX ongelmiin saa seuran JOBOX 

vastaavalta.  
  

http://www.ky-80juniorit.fi/
http://www.ky-80juniorit.fi/


 

5 .4  Toimihenkilöt  
 
Seuran toimihenkilöt koostuvat johtokunnasta ja joukkueiden toimihenkilöistä.  

5.4 .1  Toimihenkilöiden valinta  
 
Johtokunta valitaan seuran vuosikokouksessa joka toinen vuosi kahdeksi (2) 
seuraavaksi vuodeksi täysi - ikäisten jäsenten keskuudesta. Johtokuntaan kuuluu 6 -10 

jäsentä.  
 

5.4.2 Joukkueen toimihenkilöiden valinta  
 
Joukkueessa tulee olla nimetty  vähintään  seuraavat viralliset toimihenkilöt:  
 

¶ 1 vastuuvalmentaja (seura nimeää)  
¶ 1-3 valmentajaa/ohjaajaa (vastuuvalm entaja ja vanhempainkokous nime ää)  

1-2 joukkueenjohtajaa (toinen varalla /apuna , vanhempainkokous nimeää)  

2-4 huoltajaa (vanhempainkokous nimeää)  
¶ 1 r ahastonhoitaja (vanhempainkokous nimeää)  

¶ 1 kahviovastaava (vanhempainkokous nimeää)  
¶ 1 toimitsija vastaava (vanhempainkokous nimeää) viimeistään E2 ikäluokasta 

alkaen (TITU)  

¶ 1 Jobox/tiedostusvastaavat ( valinnainen, vanhempainkokous nimeää)  
¶ 2 Tositetarkastajaa ( eivät ole joukkueen virallisia toimihenkilöitä)   

 

Joukkueen johtoryhmän muodostaa 3 -4 henkilöä (esim. joukku eenjohtaja, 
vastuuvalmentaja, huoltaja ja rahastonhoitaja) virallisista toimihenkilöistä. Johtoryhmä 
vastaa kauden toiminnan tote utumisesta, tehtyjen toiminta -  ja taloussuunnitelmien 

puitteissa.  
Kaikilla joukkueen ottelutapahtumii n pelaaja -  tai toimitsija -aitioissa osallistuvilla 
toimihenkilöillä on oltava voimassa oleva toimihenkilöpelipassi.  

Seuran toimintaan osallistuvan toimihe nkilön tulee toimittaa rikostaustaote 
johtokunnalle. Seura hyvittää rikostaustaotteen  maksun . (oikeusrekisterikeskus).   
 

 

 

 



 

5.5 Toimihenkilön tehtävät  

Toimivaan jääkiekkojoukkueeseen kuuluu erilaisia tehtäviä, vastuita ja rooleja.  
Kaikki yllä mainitut asiat ovat tärkeitä yleisen toimivuuden ja yksilöiden  

kuormituksen kannalta . 
 
Jokaisen toimihenkilön on hyvin tärkeää perehtyä omiin tehtäviin ja olla aktiivinen 

toimija omassa roolissaan. Muista olla aktiivinen tarjolla olevien koulutuksien 
suhteen. Koulu tuksissa saat hyvät lähtökohdat omien tehtäviesi hoitamiseen. 

Koulutuksien selkeänä lisä etuna on myös verkostoituminen muiden seurojen 
toimihenkilöiden kanssa.  
 

 
Jokaiselta vähän on yhdessä enemmän!  

 
 

 
 
 

Toimihenkilöiden on erikoisen tärkeää tiedostaa olevansa koko joukkueen 
toimihenkilö ja huomioida joukkueen pelaajat ja vanhemmat tasapuolisesti 

suosimatta ketään.  
 
 

Seuraavalla sivulla  on nostettu esiin muutamia eri toimihenkilöiden keskeisimpiä 
tehtäviä.  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 



 

Vastuuvalmentajan tehtävät  
  

¶ Laatii joukkueen toimintasuunnitelman yhdessä joukkueenjohtajan kanssa.  

  

¶ Suunnittelee ja laatii kausisuunnitelman ja viikkotason jaksosuunnitelmat  

valmentajien ja joukkueenjohtajan kanssa  ennen kauden alkua . 

 

¶ Toteuttaa laaditun harjoitusohjelman käytännö ssä.  

 

¶ Suunnittelee yksittäisten harjoitteiden aikataulun.  

 

¶ Johtaa otteluissa ja harjoituksissa.  

 

¶ Läsnäolovelvollisuus joukkueen tapahtumissa.  

 

¶ Joukkueen kasvatuksellinen ohjaus yhdessä muun johtoryhmän kanssa.  

 

¶ Kehittää itseään ohjaajana / valmentajan a ja kasvattajana.  

 

¶ Joukkueen kurinpitovelvollisuus yhdessä muun johtoryhmän kanssa.  

 

¶ Osallistumisvelvollisuus pyydettäessä vanhempainkokouksiin.  

  

¶ Vastaa joukkueenjohtajan kanssa toiminta -  ja talousarvion toteutumisesta kauden 

aikana.  

 

¶ Toimii  omalta osaltaan  joukkueen yhteyshenkilönä seuran  johtokuntaan ja  

valmennusvastaavaan sekä alueellisiin taitovalmentajiin.  

 

¶ On joukkueen johtoryhmän jäsen.  

 
Valmentajan muistio  
 
¶ Muista omalla esimerkilläsi edistää urheilullista elämäntapaa . 

 

¶ Tiedosta aina minkä  ikäisten junioreiden kanssa toimit ja huomioi se harjoitteissa . 

 

¶ Älä ohjaa peliä aitoista . 

 

¶ Peleissä tehdyt havainnot joukkueen puutteista eivät saa ohjata seuraavaa vaihtoa 

tai harjoitusta =>TOTEUTA ennakkoon laadittua suunnitelmaa.  

 

¶ Muista hyvät kä ytöstavat . 

 

¶ Vaadi mutta älä räyhää . 

 

¶ Ole aktiivinen  ja kehitä itseäsi .  

  



 

Joukkueenjohtajan tehtävät  
 

¶ Vastaa joukkueen sisäisestä ja ulkoisesta tiedottamisesta . 

  

¶ Laatii joukkueen toimintasuunnitelman  yhdessä valmentajan kanssa.  

  

¶ Laatii joukkueen budje tin  aikataulun mukaisesti.  

  

¶ Vastaa valmentajan kanssa toiminta -  ja talousarvion toteutumisesta kauden aikana.  

  

¶ Vastaa joukkueen varojen käytöstä yhdessä rahastonhoitajan kanssa .  

  

¶ Mahdollistaa  omalta osaltaan  kausisuunnitelman toteutumisen.  

 

¶ Toimii yhteyshenkilönä joukkueen ja seuran, pelaajien, vanhempien ja valmentajien 

välillä. Toiminnallaan edesauttaa valmentajien työrauhaa.  

 

¶ Vastaa joukkueen omatoimisen, sekä seuran yhteisten varainhankintojen 

suunnittelusta ja toteutuksesta joukkueessaa n.  

 

¶ Toimii matkanjohtajana ottelu - , turnaus -  ja harjoitusmatkoilla.  

 

¶ Järjestää ja valvoo matkojen kuljetukset, at eriat, välipalat ja mahdolliset 

majoitukset,  sekä matkustusaikataulun toteutumisen  yhteistyössä valmentajie n 

kanssa .  

 

¶ Joukkueen kurinpitovelvollisuus yhdessä muun johtoryhmän kanssa.  

 

¶ Vastaa ottelujärjestelyistä; ottelutulosilmoitus, tuomarit, vastustajalle 

tiedottaminen, toimitsijat, kuuluttajat, musiikki, pöytäkirjat, pukuhuoneiden siisteys, 

loukkaantuneet pelaajat  jne .  

 

¶ Läsnäolovelvollisuus otteluissa aina ja harjoituksissa tarvittaessa.  

 

¶ Huolehtii seuran antamista tehtävistä.  

 

¶ Järjestää vanhempainkokoukset.  

 

¶ Joukkueen kasvatuksellinen ohjaus yhdessä muun johtoryhmän kanssa.  

 

¶ Laatii toimintakertomuksen valmentajan  kanssa.   

  



 

Joukkueenjohtajan muistio  
 
¶ Tunne vastuusi pelaajista! Ota selvää säännöistä ja välitä tietosi edelleen pelaajille; 

pelisääntöjen tunteminen kuuluu sinun toimenkuvaasi!  

 

¶ Muista, että sinun oma käytöksesi vaikuttaa myös joukkueesi käytökseen ja  siihen 

kuvaan, joka teistä ja koko jääkiekkoväestä syntyy.   

 

¶ Tutustu siirtomääräyksiin ja informoi oikein joukkueesi pelaajia. Siirtopaperit 

allekirjoitetaan seuran toimistossa. Tarkat siirtomääräykset löytyvät Suomen 

Jääkiekkoliiton kilpailusäännöistä , jotka löytyvät mm. seuran sivustoilta 

materiaalipankista .  

 

¶ Huolehdi siitä, että joukkueesi pelaajat käyttävät kaikkia niitä varusteita, joita 

säännöt edellyttävät.  

 

¶ Pidä kyseisen kauden kilpailusäännöt aina mukanasi. Niistä voit tarkistaa epäselvät 

säänt öasiat.  

  

¶ Lue pelipassiohjeet ja selvitä menettelytapa tapaturman sattuessa. Varmista ennen 

sarjakauden alkua, että kaikilla on pelipassi. Pelaaja ei ole edustuskelpoinen,  jos 

hänellä ei ole voimassa olevaa pelipassia. Joukkueenjohtaja varmistaa pelaajan 

pelioikeuden.  

 
¶ Joukkueenjohtajan muistilista koti -  ja vieraspeleihin on toimintalinjan liitteenä.  

  



 

Huoltajan tehtävät  
  
¶ Huolehtii joukkueen varustekopin kunnosta ja siist eydestä . 

 

¶ Huolehtii harjoitusten ja pelien esivalmisteluista . 

 

¶ Huolehtii joukkueen ensiaputarvikkeiden valmiudesta ja saatavilla olosta.  

 

¶ Huolehtii ensiavust a harjoituksissa ja otteluissa.  

 

¶ Huolehtii luistinten teroittamisesta, joukkueen varusteiden kunno sta.  

 

¶ Huolehtii joukkueen pelipaidoista.  

 

¶ Vastaa joukkueen juomahuollosta harjoituksissa ja otteluissa.  

 

¶ Huolehtii omalta osaltaan seuran yhteisten teroituskoneiden kunnosta.  

 

¶ Läsnäolovelvollisuus aina harjoituksissa ja otteluissa.  

 

¶ Osallistumisvelvollisuus huoltajille järjestettäviin koulutuksiin ja palavereihin.  

 

¶ Edellyttää pelaajilta huolellisuutta ja siisteyttä.  

 

¶ Joukkueen kurinpitovelvollisuus yhdessä muun johtoryhmän kanssa.  

 

¶ Joukkueen kasvatuksellinen ohjaus yhdessä muun johtoryhmän kanssa.  

 

¶ Vastaanottaa sekä luovuttaa pukuk oppitilat otteluissa, tarkastaa pukukoppitilat  

ennen joukkueen saapumista , sekä  joukkueen poistuttua. Poikkeamien sattuessa 

toimii yhteyshenkilönä alkutietojen kirjaamiseksi.  

 

¶ Selvittää hallilla hätäpoi stumistiet, kokoontumispaikan sekä ambulanssi 

opastuspisteen.  

 

¶ Valvoo, että pelaajien suojavarusteet ovat asianmukaiset ja kokoiset  

  



 

Rahastonhoitajan tehtävät  
 

¶ Laatii yhdessä joukkueenjohtajan  ja tarvittavien tahojen kanssa  joukkueen 

kausibudjetin käyttäen seuran kirjanpitopohjaa  (mikäli kirjanpitopohja on luotu ) . 

 

¶ Maksaa joukkueen laskut ajallaan . 

 

¶ Valvoo kausimaksujen kertymistä pelaajakohtaisesti . Seuraa joukkueen hyväksytyn 

toimintakauden talousarvion toteutumista ja rap ortoi poikkeamista joukkueen 

johtoryhmää.  

 

¶ Kirjoittaa ja toimittaa joukkueen laskut käyttäen seuran laskupohjaa  (mikäli 

laskupohja on luotu) . 

 

¶ Laatii kolmessa jaksossa joukkueen varojen käytöstä selvityksen käyttäen seuran 

kirjanpitopohjaa . 

 

¶ Arkistoi joukk ueen tositteet aikajärjestykseen . 

 

¶ Seuran tilikauden päätyttyä palauttaa joukkueen kirjanpitopohjan sekä joukkueen 

tos itteet seuran rahastonhoitajalle annettuun ajankohtaan mennessä . 

 

¶ Seuran taloudenhoitaja opastaa ja kouluttaa joukkueiden rahastonhoitajia  tarpeen 

mukaan . 

 

¶ Toimii yhteyshenkilönä pankkiin ja on joukkueen johtoryhmän jäsen . 

 

¶ Huolehtii seuran hallinnon antamista muista mahdollisista tehtävistä . 

 

 

 

Kahviovastaavan tehtävät  
 
¶ Vastaa joukkueen pelitapahtumien ruoka -  ja kahviopalveluiden järjestämisestä.  

 
¶ Laatii ja ylläpitää joukkueen kahviovuoroluetteloa toimintakausittain.  

 
¶ Tilittää kahviosta saadun tuoton joukkueen rahastonhoitajan ohjeiden 

mukaisesti.  

 
¶ Osallistuu seuran kahviovastaavan järjestämiin palavereihin.  

  



 

5.6 Toimihenkilöiden edut ja seuran palkitsemisjärjestelmä  
 
¶ Sisäinen ja ulkoinen koulut us. 

 
¶ Sopimuksen mukaiset kulukorvaukset .   

 
¶ Joukkue vastaa jäsenmaksun ja  toimihenkilöpassin  kustannuksista . 

 
¶ Muut mahdolliset edut sovitaan aina erikseen.  

5.7 Toimihenkilöiden koulutus  
 
Toimihenkilöiden teh täviin on saatavilla koulutusta ja perehdytystä, josta vastaa seura.  

 
Koulutuksia järjestää  

 

¶ Suomen jääkiekkoliitto  
 

o Kenelle -> valmentaja t,  Jojot , huoltajat, toimitsijat  

 
¶ Sateenvarjoseura Pohjois -Kymen Liikunta ( POKLI)  

 

o Kenelle -> valmentaja t , Jojot , huoltajat, toimitsijat  
 
¶ Oma seura  

  
o Kenelle -> valmentaja t,  Jojot , huoltajat, toimitsijat   

 

5.8 Ongelmanratkaisu  
 
Mahdollisissa riita -  ja ongelma -asioissa seuran sisäisenä ongelmanratkaisuelimenä 

toimii seuran johtokunta.  

  



 

Tehdään tosissaan mutta ei liian vakavasti!  
Toivotamme kaikille jäsenille mme  ja heidän perheilleen,  

hauskaa ja antoisaa aikaa harrastamisen parissa!  
 

Kiekkoterveisin:  
Kiekkoympyrät - 80 johtokunta  

2.8.2017  

 
 

  
  

Markku Lappi Puheenjohtaja  Tommi Suoknuuti 
Varapuheenjohtaja  

  
  

Harri Mielonen Johtokunnan jäsen Jari Kettunen  Johtokunnan jäsen 
  
  

Markku Mitikka Johtokunnan jäsen Jarmo Koskiaho Johtokunnan jäsen 
  
  

Mika Hanski Johtokunnan jäsen Simo Penttilä Johtokunnan jäsen 
  
  

Joni Venäläinen Johtokunnan jäsen Timo Silvo Johtokunnan jäsen 
  
  

Pia Laakkonen Johtokunnan jäsen  
 
  


